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LAPDno-2026-82
Korvausvaatimus vesihuoltolaitokselle / Kirnukorventie

Kiinteistön omistaja on toimittanut teknisen toimialan palvelupisteeseen 18.12.2025 
korvausvaatimuksen. Vaatimuksen mukaan Lapuan kaupungin vesihuoltolaitos teki 
vesijohtotöitä Kirnukorventien pohjoispuolella,​ jonka jälkeen kiinteistön omistajan 
kaivovesi meni pilalle ja muuttui ruskeaksi. Kiinteistön omistajan mukaan kaivovesi on 
ollut ennestään kirkasta ja juomakelpoista. Kaivo on rakennettu 1950-​60 luvulla ja 
kaivo on putsattu ja pesty kaksi kertaa sekä vaihdettu uudet kivet pohjalle.

Kiinteistön omistaja vaatii,​ että kaupunki putsaa kaivon niin,​ että vesi tulee 
normaaliksi tai laittaa porakaivon. Lisäksi vaaditaan veden juoksuttamisesta 
kulukorvausta 200 € sekä korvaamaan SeiLabin 23.7.2025 tekemän tutkimuksen 79,​07 
€. Yhteensä korvausvaatimus on 279,​07 € sekä kaivon putsaustyöt tai mahdollisen 
porakaivon rakentaminen. Olemassa olevan kaivon puhdistustöiden kustannusarvio 
on 2200 € sis. alv. ja porakaivon rakentamisen kustannusarvio on 5500 € sis. alv.

Vesihuoltolaitos on saneerannut vesijohdon Kirnukorventiellä kesän 2024 aikana noin 
25 metrin päässä kiinteistön vesikaivolta. Kaivantosyvyys on ollut kaksi metriä. 
Vesihuoltolaitos kävi 29.7.2025 paikan päällä katsomassa tilannetta ja 
keskustelemassa kiinteistön omistajan kanssa asiasta.

Vesihuoltolaitos kävi 16.9.2025 paikan päällä katsomassa kaivoa ja samassa 
yhteydessä vesihuoltolaitos pumppasi kaivon tyhjäksi ja pohjalla näkyi kallioon 
louhittu kaivo ja olemassa oleva pumppu. Vesi alueella on rauta-​ ja mangaanipitoista 
luonnonvettä,​ joka päätyy myös kaivoon. 

Päätöksen peruste
Vesihuoltolaitos on konsultoinut terveystarkastajaa kiinteistön 
omasta luonnonvesikaivosta. Terveystarkastajan mukaan kunnossa olevan kaivon 
vedenlaatuun ei vaikuta yli 10 metrin päässä tehdyt kaivantotyöt. Kaivon 
rakentaminen,​ veden käyttö,​ laadun seuranta ja tutkituttaminen sekä kaivon huolto-​,​ 
kunnostus-​ ja puhdistustoimet ovat kaivon omistajan vastuulla. Terveystarkastajan  
mukaan vesihuoltolaitoksella ei ole tarvetta aloittaa toimia kaivon suhteen. 

Päätös
Vesihuoltolaitos hylkää korvausvaatimuksen kokonaisuudessaan.

Tiedoksi
Asianosainen

Allekirjoitus

Juho Saari vesihuoltoinsinööri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Lapuan kaupunki 17.02.2026 
klo 07:38. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Lapuan kaupungin verkkosivuilla 17.2.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

·         se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä

·         kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään: Lapuan kaupunki,​ tekninen lautakunta 
(käyntiosoite Poutuntie 8,​ 62100 Lapua)

Kirjaamon yhteystiedot:

Posti-​ ja käyntiosoite: Valtuustontie 8,​ 62100 Lapua

Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapua.fi

Puhelinnumero: 06 438 4111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

·         päätös,​ johon haetaan oikaisua
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·         miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

·         millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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